ઇઅેમડી ૦૩.૦૮.૨૦૨૪ ના રાજે સાંજે ૦૫.૦૦

વાoયા પહેલાં સુધીમાં જમા થશે
ű. ૨૦,૦૦૦/-

૦૫.૦૮.૨૦૨૪ સાંજે ૦૪.૦૦ થી ૦૫.૦૦ વાoયા
સુધી (વેચાણ પૂણk થાય uયાં સુધી ૫ ŶમŶનટના

અમયાkŴદત અાેટાે અેm�ટેxશન સાથે)

અનામત żકમત અનŠ�ટ મની ŴડપાેŸઝટ (EMD) Ÿબડ વૃŷÚ રકમ ઇ-હરાŬની તારીખ અને સમય

ű. ૨૫,૦૦,૦૦૦/- (űŶપયા
પqચીસ લાખ પુરા)

ű. ૨,૫૦,૦૦૦/- (űŶપયા બે લાખ પચાસ હŨર પુરા)
ઇઅેમડી ૦૩.૦૮.૨૦૨૪ ના રાેજ અથવા સાંજે ૦૫.૦૦

વાoયા સુધીમાં જમા થશે
ű. ૧૦,૦૦૦/-

૦૫.૦૮.૨૦૨૪ બપાેરે ૦૨.૦૦ થી ૦૩.૦૦ સુધી
(વેચાણ પૂણk ન થાય uયાં સુધી ૫ ŶમŶનટના

અમયાkŴદત અાેટાે અેm�ટşશન સાથે)

રીજનલ અાેŵફસ, અમદાવાદ :